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30.03.2026 poniedziałek
Krem z dyni z mleczkiem kokosowym
Składniki: dynia, ziemniaki, mleczko kokosowe, woda, pomidory w puszce krojone,
 cebula, masło ekstra (z mleka), olej rzepakowy, czosnek, sól biała,
kurkuma, imbir suszony mielony
Grzanki do zupy
Składniki: chleb pszenny
Gulasz wieprzowo - warzywny
Składniki: wieprzowina łopatka, włoszczyzna krojona w paski, mrożona (seler), woda,
 cebula, mąka pszenna, olej rzepakowy, czosnek, liść laurowy, ziele angielskie, sól biała, 
pieprz, papryka słodka
Kasza jęczmienna, wiejska
Ogórek kiszony
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Mandarynki

31.03.2026 wtorek
Krem z pomidorów na wywarze warzywnym z grzankami 
Składniki: woda, pomidory w puszce całe, marchew, śmietana 18% (z mleka), 
chleb pchenno-żytni, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała,
pieprz, oregano suszone, bazylia suszona, cukier
Zapiekany makaron ze szpinakiem i łososiem
Składniki: makaron pszenny bezjajeczny, szpinak, mrożony, łosoś świeży, 
ser gouda tłusty (z mleka), czosnek, oliwa, śmietana 12% (z mleka), pieprz, bazylia
suszona, oregano suszone, sól biała
Kompot owocowy
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier
Jabłko

01.04.2026 środa
Żurek z ziemniakami na białej kiełbasie
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, kiełbasa biała parzona, pietruszka, korzeń, 
seler korzeniowy, por, natka pietruszki, czosnek, zakwas na żurek (żyto),
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie
Pieczeń wieprzowa rzymska w sosie własnym
Składniki: wieprzowina łopatka, bułki pszenne zwykłe, cebula, jaja kurze całe, 
olej rzepakowy, bułka tarta (pszenica)
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (z mleka), mleko krowie 2% tłuszczu, 
sól biała
Buraki, gotowane w wodzie
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Babeczka - mufinka (pszenica, jajka, mleko)
Jadłospis Szkoła 08.04 -10.04
08.04.2026 środa
Bigos z kapusty kiszonej i białej
Składniki: kapusta biała, kapusta kiszona, marchew, kiełbasa podwawelska, szynka wiejska,
 boczek wędzony bez kości, seler korzeniowy, pietruszka, korzeń,
cebula, por, olej rzepakowy, sól biała, pieprz
Bułki kajzerki (pszenica)
Jabłko
Woda z cytryną
Składniki: woda, cytryna
Cukier

09.04.2026 czwartek
Zupa krem szpinakowa z groszkiem ptysiowym
Składniki: woda, szpinak, mrożony, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy,
por, groszek ptysiowy (pszenica), liść laurowy, ziele angielskie, sól biała, pieprz
Kotlet z piersi z kurczaka panierowany
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, 
mąka pszenna,  jaja kurze całe, sól biała, pieprz
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, masło ekstra (z mleka), mleko krowie, 2% tłuszczu, sól biała
Buraki, gotowane w wodzie
Sok marchwiowo-jabłkowy 100%

10.04.2026 piątek
Zupa marchwianka z kaszą jaglaną
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, seler korzeniowy, udo z kurczaka, pietruszka,
 korzeń, por, koperek, kasza jaglana, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie
Łosoś pieczony
Składniki: łosoś świeży, olej rzepakowy
Puree ziemniaczane
Składniki: ziemniaki, mleko krowie, 2% tłuszczu, sól biała
Surówka Colesław
Składniki: kapusta biała, marchew, cebula, majonez (jajka, gorczyca), 
śmietana 18% (z mleka), 
cukier, cytryna, sól biała, pieprz
Woda z miętą
Składniki: woda, mięta
Jabłko


Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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